LFIh-9MINISTERIO DA JUSTIÇA
SECRETARIA EXECUTiVA 	 /

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
COORDENAÇÃO GERAL DE PLANEJAMENTO NORMATIVO E ESTRATÉGICO DO

SISTEMA NACIONAL DE TRÂNSITO

Oficio n°Ç (4 b /01ICGPNE-DENATRAN

Brasília,c22 de POU6P71,W de 2001

Senhor Diretor,

Face ao artigo 22, incisos XIV e XVI, do Código de Trânsito Brasileiro, infonnainos a
Vossa Senhoria que o Município de Duque de Caxias no Estado do Rio de Janeiro, encontra-se
integrado ao Sistema Nacional de Trânsito, de acordo com o estabelecido na Resolução 106/99-
CONTRAN.

Atenciosamente,

C L224$Lo4
Regina Ma a Duarte

Coordenadora Geral da CGPNE

A Sua Senhoria o Senhor
Dr. EDUARDO CHUABY
Presidente do DETRANÍRJ
RIO DE JANEIRO-RJ

Esplanada dos Minist&ios- Bloco T— ANEXO 11-5' ANDAR- SALA 509- BRASÍLIAIDF - BRASIL 	CEP: 70.064-900
FONE (61) 4-3157!3968 	 FAX (61) 4-3608 	 E-mail: denatran.municipalacaomj.gov.br